
幡多薬剤師研修会のご案内
謹啓

時下、先生方に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の要領にて幡多薬剤師会研修会を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙の折りとは存じますが、ご出席賜りますよう、お廉い申し上げます。

記

日時：2017年1月25日（木）　19：00～20：30

場所：四万十市立中央公民館1階　大会蔑童Ⅰ

〒787収12　高知県四万十市右山五月町＄番2号　ⅧL：（0㌍Opも7311

謹白

情報提供（19：00～19：30）

『骨粗餐症に関する帯揚提供　エディロール・ボンビバを中心に』

中外製薬株式会社

特別講演（19：30～20：30）

座長　高知県立幡多けんみん病院　薬剤科　科長　三浦雅典先生

『　　　製薬会社が擾供する阜薬安全性慣熟こついて

～医薬品リスク管理計画くⅧP）利活用を中心に～　j

演者　中外製薬株式会社　医薬安全性本部

エリア戦略推進グループ　小林　拓朗

※本研修会軋巳聯鯵センター粗く1阜蝕並偶こ8本棚棚修相似象として単位取糟でき壷す．

※8病薬病碗薬学饗定薬剤師制度研修（Ⅳ－10．5単位〉申請中です。

※当日ご参加恥、た先生方に、ご施設名いご芳名のご紀帳をお軌、申し上げます。なお、ご紀蝶頂きました個人情報は、本講

演会のご出席者の確随に繍漬会運営関係者のみで使用し、その他第三者に提供することはございません。適切な安全管理措

置にて魚雷L使用員的蓋劇綾こ蛛すみやかに椒します。

共催　（社）知知　薬薬　師会幡多支部／高知県病院薬剤節会／中外製薬株式会社

幡多薬剤師金軸全　都17年1月25日も水）1取払～劫：祖

ご出席　　　　　　　　　ご欠席

三施襲名　　、　　　　　＿＿＿＿＿


